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PROTOKÓŁ NR XVIII/2012 

Z OBRAD XVIII SESJI 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

KADENCJI W LATACH 2010 – 2014 

odbytej w dniu 24 października 2012 roku 

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego 

w Nowym Tomyślu 

 

Ad.1. 

Otwarcie XVIII sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego Zbigniew Markowski o godzinie 

12.00 otworzył obrady XVIII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitał wszystkich 

obecnych, w szczególności radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Bartosza 

Dziewiałtowskiego – Gintowt, Starostę Nowotomyskiego, Wicestarostę, Skarbnika Powiatu, 

słuŜby mundurowe, dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych oraz kierowników 

poszczególnych wydziałów Starostwa i przedstawicieli mediów.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe na sali obecnych jest 16 radnych i stwierdził 

quorum. Nieobecni na sesji: radny Józef Ast, radny Grzegorz Cecuła i radny Przemysław 

Tramowski.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący zapytał, czy do porządku obrad są pytania lub uwagi? 

Starosta poprosił o wprowadzenie do porządku obrad informacji Starosty 

Nowotomyskiego dotyczącej oświadczeń majątkowych za 2011 rok. Starosta poinformował 

równieŜ, Ŝe nastąpiła zmiana w projekcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2012. W związku z podpisaniem w dniu 2 października umowy o 

przystąpieniu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu do  

projektu pn. „Nauki ścisłe w połączeniu z językiem angielskim – szansą młodego pokolenia 

na lepszą przyszłość”, w budŜecie została ujęta kwota 158.835 zł.  
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Przewodniczący zapytał, czy są inne zgłoszenia do porządku obrad? Zgłoszeń nie 

było. Przewodniczący zaproponował wprowadzenie informacji Starosty dotyczącej 

oświadczeń majątkowych w punkcie 13a.  

Uwag nie było, wobec powyŜszego przystąpiono do głosowania. Przewodniczący 

zapytał, kto jest za przyjęciem zgłoszonych poprawek do porządku obrad? 

 „za” – 16 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła zgłoszone poprawki do 

porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.  

Następnie Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad z 

wprowadzonymi zmianami?  

 „za” – 16 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła porządek obrad XVIII sesji 

Rady Powiatu Nowotomyskiego.  

Porządek obrad XVIII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

 

Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe protokół z XVII sesji był wyłoŜony do wglądu w 

Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego i zapytał, czy do protokołu są 

uwagi? Uwag nie wniesiono. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 

XVII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego bez odczytywania. 

„za” – 16 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła protokół z XVII sesji Rady 

Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.4. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe na jego ręce nie wpłynęła Ŝadna interpelacja i 

zapytał, czy ktoś z radnych chce teraz złoŜyć interpelację lub zapytanie?  

Zgłosił się radny Ireneusz Kozecki, który odczytał interpelację, a następnie złoŜył ją 

na ręce Przewodniczącego Rady. Interpelacja dotyczyła stanowiska Starosty w sprawie 

udzielania przez radcę prawnego zatrudnionego w Starostwie wyjaśnień i sporządzania opinii 

na potrzeby Rady.   
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Interpelacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

O godzinie 12.07 z sali obrad wyszła radna Maria Galas. 

Obecnych na sali 15 radnych.  

 

Ad.5. 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący zapytał Starostę, czy do sprawozdania z działalności Zarządu w 

okresie międzysesyjnym przekazanego radnym chciałby coś uzupełnić? 

Starosta uzupełnił sprawozdanie o informację z posiedzenia Zarządu z dnia  

23 października 2012 roku. 

Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania Starosty są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący zamknął punkt 5. 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie 

międzysesyjnym oraz z posiedzenia Zarządu w dniu 23 października 2012r. stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

O godzinie 12.13 na salę obrad wróciła radna Maria Galas.  

O godzinie 12.15 na salę obrad przybył radny Przemysław Tramowski.  

Obecnych 17 radnych. 

 

Ad. 6.  

Sprawozdanie z działalności szkół i placówek oświatowych w Powiecie Nowotomyskim.  

Przewodniczący poprosił kierownika Wydziału Edukacji i Rozwoju Monikę Perz o  

zabranie głosu i przedstawienie informacji z działalności szkół i placówek oświatowych w 

Powiecie Nowotomyskim. 

Kierownik Wydziału Monika Perz , przedstawiając prezentację multimedialną 

omówiła następujące tematy: 

o typy szkół i kierunki kształcenia,  

o dane o szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski 

zawierające: liczbę oddziałów i liczbę uczniów w poszczególnych jednostkach, liczbę 

nauczycieli z podziałem na dyplomowanych, mianowanych, kontraktowych i 

staŜystów, poziom zatrudnienia w administracji oraz liczbę etatów obsługi, 
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o nabór uczniów do klas pierwszych w poszczególnych jednostkach – analiza liczby 

uczniów w latach od 2008 do roku szkolnego 2012/2013,  

o wyniki egzaminów maturalnych oraz wyniki z przygotowania zawodowego, 

o szczegółowe dane dotyczące wyników egzaminów maturalnych,  

o promocję uczniów, 

o frekwencję uczniów, 

o zajęcia pozalekcyjne, 

o sukcesy uczniów w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych, 

o kształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli, szkolenia rady pedagogicznej, 

o wyposaŜenie szkół, w szczególności w sprzęt komputerowy. 

 Przewodniczący zapytał, czy do informacji przedstawionej przez kierownika 

Wydziału Edukacji i Rozwoju są pytania? Pytań nie było. Przewodniczący zapytał, czy do 

dyrektorów szkół są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej poinformował, Ŝe 

na posiedzeniu Komisji dyrektorzy poszczególnych szkół omówili funkcjonowanie swoich 

jednostek. 

Sprawozdanie z działalności Zespołu Placówek Oświatowych oraz szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat oraz informacja o realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2011/2012 stanowią załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 7.  

Sprawozdanie z realizacji Aktualizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Nowotomyskiego oraz z Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla 

Powiatu Nowotomyskiego. 

Przewodniczący poprosił Kierownika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska Zofię Pacholak - Laskowską o zabranie głosu. 

Zofia Pacholak – Laskowska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska – Sporządzanie i przedkładanie Radzie Powiatu sprawozdania z 

wykonania Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska wynika z zapisów ustawy prawo 

ochrony środowiska. Sprawozdanie z wykonania Planu Gospodarki Odpadami przedstawiamy 

po raz ostatni, poniewaŜ od 1 stycznia br. zmieniły się przepisy ustawy o odpadach i zadanie 

to zostało z ustawy wykreślone. JeŜeli chodzi o zadania realizowane przez Powiat w ramach 

Programu Ochrony Środowiska, jednym z zadań jest termomodernizacja obiektów szkolnych. 
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W latach 2010 – 2011 zrealizowaliśmy zadania polegające na termomodernizacji Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance oraz Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu. Były to zadania w 85% 

współfinansowane ze środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Całkowity 

koszt tych przedsięwzięć wyniósł  2.700.000 zł. Części zapisów z Programu Ochrony 

Środowiska nie udało się zrealizować ze względu na ograniczone środki finansowe. Zadania z 

zakresu remontu i budowy dróg powiatowych zostały przedstawione w Programie bardzo 

ogólnie. JeŜeli chodzi o Plan Gospodarki Odpadami, jednym z głównych zadań było objęcie 

wszystkich mieszkańców Powiatu zbiórką i segregacją odpadów. To zadanie nie zostało w 

całości zrealizowane. Z materiałów, które Państwo otrzymali wynika, Ŝe tylko 86% 

mieszkańców Powiatu jest objętych taką zbiórką. JeŜeli chodzi o odpady, w przyszłym roku 

będą radykalne zmiany ustawowe i zadanie to w całości będzie naleŜało do zadań własnych 

gmin. Nie wiadomo jeszcze jak ten system będzie funkcjonował. Wracając do Programu 

Ochrony Środowiska, mieliśmy zapisanych duŜo zadań związanych z ochroną wód 

podziemnych i powierzchniowych. Niestety, pomimo podejmowanych działań, nie we 

wszystkich przypadkach zadania te udało się zrealizować. Myślę, Ŝe aby poprawić sytuację 

wód powierzchniowych na terenie Powiatu, musiałyby być opracowane odgórnie przepisy 

dotyczące wód. Dotychczas rekultywacji poddawano jeziora o maksymalnej powierzchni 13 

hektarów. Na naszym terenie jest jezioro Zbąszyńskie o powierzchni 740 hektarów, którego 

nie moŜna rekultywować z uwagi na brak metody rekultywacji jeziora o tak duŜej 

powierzchni.  

Przewodniczący podziękował Pani Kierownik i otworzył dyskusję. 

Radny Ireneusz Kozecki poprosił o wyjaśnienie sformułowania, Ŝe pomimo 

podjętych działań nie udało się doprowadzić do poprawy jakości wód powierzchniowych na 

naszym terenie? Radny Kozecki poprosił o wskazanie tych działań. 

Zofia Pacholak – Laskowska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska – Głównymi działaniami, które powinny doprowadzić do poprawy 

jakości wód jest skanalizowanie miast i wsi połoŜonych w zlewniach jezior i rzek. Zadania te 

są realizowane, ale na efekty czasami trzeba długo czekać.  

Radny Ireneusz Kozecki jeszcze raz poprosił o konkretną odpowiedź, jakiego 

rodzaju działania były podejmowane?  

Zofia Pacholak – Laskowska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska – Program Ochrony Środowiska z nazwy funkcjonuje jako powiatowy, 

ale do realizacji tego Programu zobowiązane są nie tylko Powiat i jednostki powiatowe, ale 
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równieŜ gminy. Do zadań gmin naleŜy realizacja zadań związanych z ograniczaniem dopływu 

zanieczyszczeń do wód, natomiast do zadań Powiatu naleŜy wydawanie pozwoleń  

wodnoprawnych na odprowadzanie oczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych. 

JeŜeli stwierdzimy nieprawidłowości, natychmiast wzywamy dany podmiot do zaprzestania 

odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód. Pozostałe działania, na przykład w 

zakresie budowy kanalizacji, czy zbiorczych oczyszczalni ścieków naleŜą do zadań gmin.   

Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy na terenie Nowego Tomyśla zdarzały się 

przypadki, Ŝe ludzie odprowadzali ścieki do kanalizacji deszczowej? 

Zofia Pacholak – Laskowska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska odpowiedziała, Ŝe podmioty, które podlegały kontroli, są podłączone 

do sieci sanitarnej. Nowy Tomyśl stara się rozdzielać kanalizację deszczową od sanitarnej.  

O głos poprosił Pan Edmund śurek. 

Pan Edmund śurek – Chciałbym poruszyć kilka spraw. JeŜeli chodzi o sprawę 

retencji wód, Polska naleŜy do krajów biedniejszych pod względem zasobu wód. Powiat 

planował budowę zbiornika wodnego na Czarnej Wodzie. Na jakim etapie jest ta sprawa? Czy 

u nas przewiduje się zastawki na małych ciekach wodnych? Nastepna sprawa – nie chronimy 

środowiska naturalnego. KaŜde miasto powinno mieć plan zagospodarowania przestrzennego. 

Budownictwo mieszkaniowe i przemysł powinny być rozgraniczone. Moje pytanie brzmi – 

czy Powiat moŜe narzucić gminie, aby lokalizacja niektórych zakładów przemysłowych była 

poza zabudową mieszkaniową? Na co Powiat ma wpływ i jakich narzędzi moŜe uŜywać, aby 

skaŜenie środowiska było mniejsze?  

 Zofia Pacholak – Laskowska – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska – Powiat jako instytucja nie ma bezpośredniego przełoŜenia i wpływu 

na to, Ŝeby gminy tworzyły plany zagospodarowania przestrzennego. Powiat opiniuje takie 

plany, ale tylko w odniesieniu do zagadnień związanych z realizacją zadań samorządowych 

powiatu. JeŜeli chodzi o architekturę, w Polsce panuje duŜy nieład, natomiast jeŜeli chodzi o 

zastawki i retencje na wodach płynących, Powiat nie jest właścicielem cieków wodnych i 

moŜe jedynie postulować o zamontowanie urządzeń wstrzymujących wodę. Na podstawie 

tego, co do tej pory zostało zrealizowane na terenie Powiatu, zarówno przez Powiat jak i 

Gminy moŜna powiedzieć, Ŝe nasze podejście do ochrony środowiska jest bardzo 

zrównowaŜone.   

Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.  
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Sprawozdanie z realizacji Aktualizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 

dla Powiatu Nowotomyskiego oraz z Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu 

Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

Przewodniczący poprosił Skarbnika o omówienie zmian w budŜecie. 

Skarbnik  – Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie był szczegółowo omawiany 

na wszystkich komisjach. W wyniku wprowadzonej autopoprawki, o której wcześniej 

wspominał juŜ Starosta, w projekcie uchwały dochody budŜetowe zwiększa się o kwotę 

810.345 zł. Dodana kwota w wysokości 158.835 zł zostaje przeznaczona na dofinansowanie 

projektu pn. „Nauki ścisłe w połączeniu z językiem angielskim – szansą młodego pokolenia 

na lepszą przyszłość” realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 

w Nowym Tomyślu.  

Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w 

budŜecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

„za” – 17 głosów 

„przeciw” – 0 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/135/2012 w 

sprawie zmian w budŜecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

Ad.9. 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2013 roku. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe Burmistrzowie i Wójtowie Gmin z terenu Powiatu 

Nowotomyskiego, jak równieŜ Wielkopolska Okręgowa Izba Aptekarska wydali pozytywne 

opinie na temat rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2013 

roku. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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„za” – 17 głosów 

„przeciw” – 0 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/136/2012 w 

sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowotomyskiego w 2013 roku. 

 

O godzinie 13.00 nastąpiła przerwa. 

 

Po przerwie o godzinie 13.15 obecnych na sali było 16 radnych.  

Na sali obrad nieobecny był radny Paweł Najdek. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Podjęcie uchwały w sprawie „Programu Współpracy na 2013 r. Powiatu 

Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność poŜytku publicznego”. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie „Programu 

Współpracy na 2013 r. Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego”. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

„za” – 16 głosów 

„przeciw” – 0 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/137/2012 w 

sprawie „Programu Współpracy na 2013 r. Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego”. 

 

Ad.11.  

Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie umowy dzierŜawy. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi? 

Radna Maria Galas zapytała, czy część obiektu, która ma zostać wydzierŜawiona jest 

w trwałym zarządzie Dyrektora szkoły i czy to on decyduje o wydzierŜawianiu tych 

pomieszczeń, czy jest to w gestii Starostwa? 
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Radca prawny Stanisław Tumaniewicz odpowiedział, Ŝe obiekt ten jest w trwałym 

zarządzie Dyrektora szkoły, ale właścicielem jest Powiat i to Rada Powiatu musi wyrazić 

zgodę na dzierŜawę.  

Radny Ireneusz Kozecki zwrócił uwagę, Ŝe na Komisji Zdrowia była przedstawiona 

inna koncepcja zagospodarowania części hotelowej tego obiektu. Czy ta koncepcja nie jest juŜ 

brana pod uwagę? Drugie pytanie, wydzierŜawiamy na 4 lata, a dlaczego na przykład nie na 8 

lat?  

Starosta poinformował, Ŝe była dyskusja na temat rozszerzenia działalności Zespołu 

Placówek Oświatowych, natomiast Zarząd rozpatrzył aspekty prawne działalności MOS oraz 

konsekwencje finansowe i postanowił pozostać przy wcześniej podjętej decyzji o 

wydzierŜawieniu przedmiotowych pomieszczeń firmie „Kopernik”. Wnioskodawcy wystąpili 

z prośbą o zawarcie umowy dzierŜawy na okres powyŜej 3 lat. Po konsultacjach z 

Dyrektorem Tratwalem ustaliliśmy okres dzierŜawy na 4 lata. 

O godzinie 13.25 na salę obrad przybył radny Paweł Najdek.  

Obecnych 17 radnych. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody 

na zawarcie umowy dzierŜawy. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

„za” – 17 głosów 

„przeciw” – 0 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/138/2012 w 

sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie umowy dzierŜawy. 

 

Ad.12. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/129/2012 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 26 września 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe z Regulaminu Organizacyjnego zostaje 

wykreślony § 18 ust. 10, poniewaŜ zapis o Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym jest nieaktualny.  

Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? 

Radny Ireneusz Kozecki – Proszę pracowników Starostwa, a w szczególności osoby 

odpowiedzialne za opracowywanie Regulaminu Organizacyjnego o dokładniejszą analizę 
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materiałów przed przekazaniem radnym. Czuję pewien niedosyt z uwagi na fakt, Ŝe juŜ raz 

głosowaliśmy nad projektem Regulaminu Organizacyjnego, a okazało się, Ŝe znalazł się w 

nim jeszcze jeden błąd.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVII/129/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 września 2012r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

„za” – 17 głosów 

„przeciw” – 0 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/139/2012 w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVII/129/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 

września 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.13. 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego o oświadczeniach 

majątkowych radnych Rady Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe oświadczenia majątkowe Przewodniczącego i 

Starosty Nowotomyskiego zostały złoŜone w terminie i nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Przewodniczący odczytał informację dotyczącą oświadczeń majątkowych radnych 

otrzymaną od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowym Tomyślu, z której wynikało, Ŝe 

były drobne uchybienia w przypadku dwóch radnych. Wyjaśnienia zostały juŜ przez tych 

radnych złoŜone.  

Następnie Przewodniczący odczytał informację Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowotomyskiego o oświadczeniach majątkowych radnych Rady Powiatu Nowotomyskiego 

za 2011 rok, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad.13a. 

Informacja Starosty Nowotomyskiego dotycząca oświadczeń majątkowych za 2011 rok.   

Starosta odczytał informację Starosty Nowotomyskiego dotyczącą oświadczeń 

majątkowych za 2011 rok, która stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Przewodniczący zapytał, czy do złoŜonych informacji są pytania? Pytań nie było. 
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Ad.14. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe na interpelację radnego Ireneusza Kozeckiego 

zostanie udzielona odpowiedź na piśmie. Zapytań radnych nie było. 

 

Ad.15. 

Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący przypomniał Przewodniczącym poszczególnych komisji Rady 

Powiatu o konieczności opracowania na grudniową sesję planów pracy na 2013 rok. 

Przewodniczący zwrócił się równieŜ do kierowników wydziałów Starostwa o przekazywanie 

propozycji tematów do planu pracy Rady oraz planów pracy komisji na rok 2013.  

Przewodniczący zapytał czy są jakieś wnioski? 

Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy mógłby uzyskać informację o wysokości 

wynagrodzenia brutto Starosty, Wicestarosty, Skarbnika i Sekretarza? 

Przewodniczący poinformował, Ŝe wynagrodzenia poszczególnych osób wykazane są 

w oświadczeniach majątkowych za rok ubiegły, które publikowane są na stronie internetowej.  

Starosta poinformował, Ŝe w sprawie wynagrodzenia Starosty została podjęta 

uchwała Rady Powiatu Nowotomyskiego, która jest opublikowana w internecie. JeŜeli chodzi 

o inne osoby, oświadczenia majątkowe równieŜ są podane do informacji publicznej. 

Radna Maria Kostera – Kaniecka – W związku z występującą w ostatnich dniach 

gęstą mgłą, zwracam się z wnioskiem o wyrysowanie linii na drodze pomiędzy 

Przyyprostynią, a końcem granicy Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.16. 

Zamknięcie XVIII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady XVIII sesji Rady 

Powiatu Nowotomyskiego o godzinie 13.25. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokolanci:  
Ewa Bąbelek 
Agnieszka Henicz 
 


